

## 【通常ハガキ】 らく・らくDMパック<スピードコース>価格表

※下記料金は、ハガキの印刷、宛名印刷、郵便料金等が全て込みのパック価格です。

※税別価格ですので、別途消費税8%が加算されます。（郵便料金も税別計算しております）

※DMの特性から、数量が少ない方が高くなる場合がございます。

例) 翌営業日 999通：79,920円 1,000通：78,000円

※モノクロ・カラーは同料金です。

通常ハガキ アートポスト180K			翌営業日	通常ハガキ アートポスト180K			3営業日
数量（価格帯）		1通単価	金額	数量（価格帯）		1通単価	金額
100通～	199通	@96.0	100通の場合 9,600円	100通～	199通	@94.0	100通の場合 9,400円
200通～	299通	@92.0	200通の場合 18,400円	200通～	299通	@90.0	200通の場合 18,000円
300通～	399通	@90.0	300通の場合 27,000円	300通～	399通	@86.0	300通の場合 25,800円
400通～	499通	@85.0	400通の場合 34,000円	400通～	499通	@82.0	400通の場合 32,800円
500通～	599通	@81.0	500通の場合 40,500円	500通～	599通	@78.0	500通の場合 39,000円
600通～	699通	@81.0	600通の場合 48,600円	600通～	699通	@78.0	600通の場合 46,800円
700通～	799通	@81.0	700通の場合 56,700円	700通～	799通	@78.0	700通の場合 54,600円
800通～	899通	@80.0	800通の場合 64,000円	800通～	899通	@77.0	800通の場合 61,600円
900通～	999通	@80.0	900通の場合 72,000円	900通～	999通	@77.0	900通の場合 69,300円
1,000通～	1,099通	@78.0	1,000通の場合 78,000円	1,000通～	1,099通	@75.0	1,000通の場合 75,000円
1,100通～	1,199通	@78.0	1,100通の場合 85,800円	1,100通～	1,199通	@75.0	1,100通の場合 82,500円
1,200通～	1,299通	@78.0	1,200通の場合 93,600円	1,200通～	1,299通	@75.0	1,200通の場合 90,000円
1,300通～	1,399通	@77.0	1,300通の場合 100,100円	1,300通～	1,399通	@74.0	1,300通の場合 96,200円
1,400通～	1,499通	@77.0	1,400通の場合 107,800円	1,400通～	1,499通	@74.0	1,400通の場合 103,600円
1,500通～	1,599通	@76.0	1,500通の場合 114,000円	1,500通～	1,599通	@73.0	1,500通の場合 109,500円
1,600通～	1,699通	@76.0	1,600通の場合 121,600円	1,600通～	1,699通	@73.0	1,600通の場合 116,800円
1,700通～	1,799通	@76.0	1,700通の場合 129,200円	1,700通～	1,799通	@73.0	1,700通の場合 124,100円
1,800通～	1,899通	@75.0	1,800通の場合 135,000円	1,800通～	1,899通	@72.0	1,800通の場合 129,600円
1,900通～	1,999通	@74.0	1,900通の場合 140,600円	1,900通～	1,999通	@71.0	1,900通の場合 134,900円
2,000通～	2,999通	@72.0	2,000通の場合 144,000円	2,000通～	2,999通	@70.0	2,000通の場合 140,000円
3,000通～	3,999通	@71.0	3,000通の場合 213,000円	3,000通～	3,999通	@69.0	3,000通の場合 207,000円
4,000通～	4,999通	@70.0	4,000通の場合 280,000円	4,000通～	4,999通	@67.0	4,000通の場合 268,000円
5,000通～	7,999通	@69.0	5,000通の場合 345,000円	5,000通～	5,999通	@67.0	5,000通の場合 335,000円
8,000通～	9,999通	@68.0	8,000通の場合 544,000円	6,000通～	9,999通	@66.0	6,000通の場合 396,000円
10,000通～			お見積もり	10,000通～			お見積もり

※2017.6.1改定（料金は予告なく改定させて頂く場合がございます）